
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                 
 
 
                                                 Dikt i juli 

 

Juli er ferie, juli er sommer, jeg klamrer meg fast før høsten 
kommer. Alt spirer og gror og bakken syder, når sola kommer fram 

etter de våte byger. 

På sjø og i båt, på holmer og skjær, du ser at vi trives når juli er her. 
Vi kaster ut snøret i håp om et napp, men nyter gjerne at kroppen er 
slapp …... for når sola skinner fra en himmel så blå, da kjenner vi at 

sommer’n er verdt å vente på. 

Juli er “Moder Sommer”, den vi satser på, så vi er spent på hva du gir 
oss nå……av sommer og sol og av gode stunder…...jeg satser alt og 

håper på et under;) Hvis du gir oss det vi håper på, kan høsten bare 
komme….det er aldri eller nå!!….. (Tovepia)  

 



                                        Himmelske dager 

Sarpsborg Kristne Råd arrangerte 

Himmelske dager 5.-8.juni. 

Sarpsborg kirke, Frikirken i sentrum og på Greåker, 

Filadelfiakirken, Frelsesarméen og Metodistkirken samarbeidet 

om disse dagene, noe ble arrangert i den enkelte menighet og 

flere arrangement gjorde vi i fellesskap.  

Torsdag 5.juni under Himmelske dager hadde vi  

Torsdagstreff i Metodistkirken. Vi fikk besøk av Inger-Lise og 

Reino Andersen sammen med Tore Mortensen som spilte, sang 

og Inger-Lise holdt en apell. Vi koste oss med spekemat og 

kaffe/is. Det var flott å se at det kom mennesker vi ikke kjente 

innom i fellesskapet.  

Samme kveld spilte Svein Tindberg forestillingen om Esau og 

Jacob på Filadelfia. Mange hadde glede av forestillingen, men 

det var også ledige plasser som gjerne kunne vært fylt opp.  

Torsdag, fredag og lørdag hadde vi «gatekapell» på torget. Det 

var et telt med Himmelske dagers logo. Der serverte vi kaffe og 

vafler, pratet med mennesker og det var mulig å tenne lys i 

globen. Mange mennesker fant veien innom gatekapellet og det 

oppstod gode samtaler der.  

Første pinsedag holdt vi fellesgudstjeneste i Filadelfia kirken. En 

flott og løfterik gudstjeneste hvor David Hetlelid holdt preken, 

sang av Sixswings og hornmusikk av Frelsesarméen. Nicolas 

Bengtsson ledet det hele på en trygg måte, og samlingen 

avsluttet med kirkekaffe.  

Flotte Himmelske dager som vi i komiteen er enig om skal bli en 

tradisjon i Sarpsborg! 



Preken takkedag 15.juni 2025                                                                      

Da åpnet han deres forstand så de kunne forstå skriftene, og han sa til 
dem: «Slik står det skrevet: Messias skal lide og stå opp fra de døde 
tredje dag, og i hans navn skal omvendelse og tilgivelse for syndene 
forkynnes for alle folkeslag; dere skal begynne i Jerusalem. Dere er 
vitner om dette. (Luk 24,45-48) 

Slik lyder det hellige evangelium 
 
Kjære menighet! 
Det er flott å få stå her og hilse dere kjære menighet.  Det er underlig, 
vemodig og med stor grad av takknemlighet. For det er ikke en 
ubetenksom frase verken i dag eller tidligere når jeg i mine prekener  
bruker ordet: « menighet». For meg har det vært og er et oppriktig 
uttrykk for kjærlighet og takknemlighet for det vi har sammen som 
fellesskap. 
 
Det er et privilegium å være sendt som prest i Metodistkirken i 
Sarpsborg; og da kommer vi til kjernen i dagens tekst: « å være sendt». 
 
Vi har nettopp lest fra Jesaja: «Hvem skal jeg sende, og hvem vil gå for 
oss?» Og Jesaja svarer: «Jeg! Send meg!» 
Og vi leste fra evangeliet hvordan Jesus forklarer disiplene kjernen i 
kristen tro: At han skal dø for våre synder, og oppstå til vår frelse, og så 
sier han: Dere er vitner om dette. Disiplene ble sendt. 
 
Fra den første disippelflokken og fram til oss som er her i dag, så er det 
en rekke av mennesker som har sagt som Jesaja: «Send meg».  Og alle 
de som ble sendt, alle de som tok troen videre til en ny generasjon eller 
til et nytt sted, var lenker i den lange kjede som binder vår tro til den 
historien som er kjerne i all vår tro: at Jesus døde for våre synder, og 
oppsto så vi skulle få evig liv. Alle som ble sendt var hender og føtter og 
munn for Kristus. 
 



I vår kirke har vi alle fått spesielle oppgaver til å preke, døpe og dele ut 
nattverden. Noen er satt til å lede kirkens diakonale arbeid, noen er satt 
til å drive med undervisning, noen har ansvaret for musikk,   
og noen må ordne med penger, kirke bygget vårt, noen vasker, noen 
lager mat og baker kaker, noen koker kaffe. Menigheten og kirken vår 
trenger at noen vil gjøre en innsats her. 
Kirken trenger at noen av de som er unge i dag får lyst til å bringe dette 
arbeidet videre. Kirken trenger at noen vil bli sendt og fortsette å sette 
fotavtrykk i denne menigheten.  
 
Alle er sendt!  
Noen steder her i landet spør barn om hvem de er «opp under». Hvem 
er du «opp under»? Det er et spørsmål om hvilken familie du tilhører, 
hvem er dine foreldre, besteforeldre, hvilken sammenheng hører du til 
i, hvor kommer du fra. Og det ligger liksom i kortene når man spør et 
slikt spørsmål at vi vet nok hva du er for en, når vi vet hvem som er 
foreldrene dine. Og den som blir spurt skjønner at hvordan man 
opptrer kan både styrke og svekke, ikke bare eget, men hele slektas 
rykte. 
 
Dåpen stadfester at vi er Guds barn. Alle døpte er «opp under» 
Vårherre selv. Vi er hans barn og hans utsendinger. Jesu ord til 
disiplene: Dere er vitner om dette, er også ord til oss.  Det handler ikke 
bare da primært om hvilken jobb vi har, men om hvordan vi opptrer i 
de fleste av livets sammenhenger. 
 
Vi er alle sendt! Alle skal ikke bli profeter som Jesaja, ikke så mange 
skal bli misjonærer som Paulus, alle bør ikke bli prest, diakon eller 
musiker. Vi må ikke jobbe i kirken for å være sendt av Gud. For vi er alle 
sendt til å leve livet som Guds utsendinger.  
Kjære menighet 
 
Nylig døde paven i den Katolske kirke, og da han ble pave i 2013, tok 
han navnet Frans. Og han tok navnet Frans etter den hellige Frans av 
Assisi. Navnevalget var enormt populært. Frans av Assisi er den katolske 



kirkes mest populære helgen, mener mange. Frans som sa nei til fars 
rikdom, for å vie seg til å Guds kall til å gjenoppbygge Guds kirke. Først 
trodde han helt konkret at Guds kall var å restaurere falleferdige kirker. 
Men etter hvert ble det klart at den viktigste gjenoppbygningen av 
Guds kirke som Frans skulle bidra med ikke handlet om å restaurere 
gamle hus, men det handlet om et liv i tjeneste. Et liv i tjeneste for de 
syke, de fattige og for fredens sak. Og den dag i dag, så finnes det 
munker – fransiskanere i hele verden – som er ønsker å bruke livet sitt 
til å tjene de fattigste, de utstøtte, de syke, de som andre går utenom. 
 
Å forkynne Guds ord er min jobb, men ordene alene betyr lite. Det er 
når ord skaper handling at de blir viktige. «Forkynn evangeliet – om 
nødvendig med ord» skal visstnok Frans ha sagt til sine etterfølgere. 
Det er ikke våre ord, men våre liv, som er det viktigste vitnesbyrdet om 
vår kristne tro. Det er ikke prekener om Kristus som tjener, men vår vilje 
til å tjene, som gir evangeliet føtter å gå på. Det er ikke bare ord om 
Guds kjærlighet, men våre varme hender som bringer Guds kjærlighet 
til verden. Og det er ikke hva man kaller seg, enten man er prest eller 
lekfolk, som er avgjørende, men det er hva vi gjør. Kan menneskene, ja, 
kan verden se Guds kjærlighet i våre liv? Er våre liv et ja til Gud 
spørsmål: «Hvem skal jeg sende, og hvem vil gå for oss?» 
 
Det har vært rikt å få være sendt til vår menighet som prest. Jeg er 
trygg på at vi sammen har og fortsatt vil jobbe sammen for arbeidet vår 
menighet er sendt til I Sarpsborg.  
Vi er mennesker som på ulike måter vier tid og krefter til å bære Guds 
kjærlighet ut i vår by. Gjennom diakoni, gjennom musikk, gjennom 
besøkstjeneste, gjennom arbeidet vi bidrar med på Varmestua, 
gjennom koret vårt og alt annet frivillig arbeid, gjennom fellesskap, 
gjennom bare det å komme og delta. Gjennom varme ord og fellesskap 
 
Men vi må ikke bli motløse når vi gjør feil.  Men det er godt å vite om 
Guds kjærlighet og store Nåde til oss alle. Jeg er en som er avhengig av 
Guds nåde. Hvis dere så inn i mitt innerste, så hadde dere ikke blitt 
særlig imponert. Men vi skal ikke gi ikke opp selv når verken våre liv 



eller våre ord blir et vitnesbyrd om Guds kjærlighet. Da skal vi minne 
hverandre på at Gud kan bruke hver enkelt av oss. Guds kjærlighet og 
tilgivelse handler jo ikke bare om alle andre, men først og fremst om 
oss og våre liv. Også vi, ikke bare alle de andre, men også vi, er de Jesus 
synes det var verdt å dø for. 
Vårt viktigste vitnesbyrd handler aldri om vår kjærlighet, men om Guds 
kjærlighet som endret våre liv. 
Ære være Faderen og Sønnen og Den hellige Ånd som var, er og blir en 
sann Gud fra evighet og til evighet. Amen. 

(Ann-Kristin Lundmark, prest Sarpsborg Metodistkirke) 

 

Metodistkirkens Årskonferanse 2025 

Metodistkirken i Norge har avholdt sin årskonferanse i Oslo 27.-

29.juni. Thor-Martin og Ann-Kristin Lundmark var delegater fra 

Sarpsborg menighet i år. Det var en flott konferanse, en 

konferanse hvor det var mye positivitet og nytt håp for 

Metodistkirken i Norge’s framtid og vekst. Vi som delegater 

opplevde dette som et flott arrangement og gode dager med gode 

forhandlinger. Knut Refsdal ledet sin første konferanse som 

biskop her i Norge på en suveren måte sammen med sine 

tilsynsprester, og et velfungerende hovedstyre. Takk for gode og 

innholdsrike dager som gir håp for kirkesamfunnet vårt! 

 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Det vil også i år være noen fellesgudstjenester i Nedre 
Glomma distrikt. Her følger en oversikt! 

Søndag 20. juli Fellesgudstjeneste i Petrikirken 

 

       Tirsdag 29.juli kl 18.00 Gudstjeneste i   

       Ruinene på Borgarsyssel Museum                                              

       Søndag 3. august Fellesgudstjeneste i Sarpsborg 

       Søndag 10. august Fellesgudstjeneste i Fredrikstad 



 
 
 

                                               
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Oversikt over det som skjer i kirken i juli 
 
Søndag 20.juli kl 11.00: Fellesgudstjeneste  
Petrikirken på Kjølberg v/Celine Noelle og Ken 
Phillips 
 
Tirsdag 29.juli Kl 18.00: Fellesgudstjeneste i kirkeruinene på 
Borgarsyssel Museum 
  

 

METODISTKIRKEN      

St. Marie gate 56, 1706 Sarpsborg.    

Telefon: 993 79 674                                                              
Vipps: 11181 
Bankkonto: 3000 19 33449                                                          
Prest: Ann-Kristin Lundmark 
Tlf.: 94185388                    
E-post: ann.kristin.lundmark@metodistkirken.no  
E-post: sarpsborg@metodistkirken.no   
                                                                                                     
Organister: Paal Schøyen, tlf.: 951 49 606 og               
                      Svein R. Nilsen, tlf.: 958 05 485                                          
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VÅRE ANNONSØRER:  
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


